
令和 6年 12月 25日 

 

繊維工業部会 

各        位 

                              和歌山商工会議所 
                                                        繊 維 工 業 部 会 

                       部会長 木村明人 
                                                                 （公 印 省 略） 

 

繊維工業部会（ハイブリッド）の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり繊維工業部会を開催します。なお、ハイブリッド方式（オンライン：

ZOOM）でもご参加いただけるよう準備しております。また、別添のとおり、「令和 7 年度和歌山市

への要望」に対する回答を同封しておりますので、事前にご覧の上、ご出席いただきますようご案

内申し上げます。 

 

  記 

 

１．日 時    令和 7年 2月 7日（金） 16時 00分～17時 30分  
 

２．場 所    当商工会議所 会議室 
 

３．議 題           （１）令和６年度部会事業報告ならびに令和７年度部会事業計画（案）について 

（２）和歌山市からの要望回答について 

（３）令和７年度わかやま商工まつり出展（案）について 

 

４．勉強会         テーマ：繊維関係の海外展開について 

講 師：ジェトロ和歌山貿易情報センター コンシェルジュ 井本 正嗣 氏 

 

 

※ご出席いただける場合に限り、1月 31日（金）迄に 

メール：k-fujimura@wakayama-cci.or.jp または 

右記 Google フォームでご返信をお願いします。                  

【※ご欠席の場合は、返信の必要はございません。】 

 

 

和歌山商工会議所 繊維工業部会担当 藤村

 

mailto:k-fujimura@wakayama-cci.or.jp


 


